
Desart Joris

De Vreese Rik

Celis Dennis

Aerts Sam

Van Buggenhout Hedwig

8106

8126

0190

8140

0140

T.C. SOKS

T.C. HOF TER B

TENNIS 7DE OL

T.C. BECKHAND

TPC DUVELS

0204827

0835749

0004880

0756993

0741385

10

3

3

10

5

1

4

Derycke Alexander

De Boel Jelle

Bruggeman Dirk

De Vleeschouwer Robin

0146

0048

0048

0038

DE KLINKAERT

STEPP

STEPP

WILLEBROEK L

0066106

2121043

0866741

2202191

3

5

5

5

7

8

Desart Joris

Derycke Alexander

Aerts Sam

Bruggeman Dirk

De Vreese Rik

De Boel Jelle

Van Buggenhout Hedwig

De Vleeschouwer Robin

6/4 - 7/6 (1)

6/1 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/7 (5) - 10/8

6/0 - 6/4

Derycke Alexander

Bruggeman Dirk

2/6 - 7/6 (6) - 10/3

6/1 - 7/6 (4)

1/
Club : 0048 STEPP  Wedstrijdleider : 0049852 De Backer Piet
Tornooi : 202200488 Stepp Tennis Tour - KOMPACT x HECTOR Dubbel Tornooi van 23/09/2022 tot 02/10/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Schiettecat Kris

6/3 - 6/0

Finale

Matthys Johan

Moortgat Dany

Gyselinck Dimitri

Lemaire Jonah

Van Den Bergh Theo

8106

8126

0190

8140

0140

T.C. SOKS

T.C. HOF TER B

TENNIS 7DE OL

T.C. BECKHAND

TPC DUVELS

2218657

0272084

0295549

0864293

0261200

5

3

3

5

5

1

4

Tirez Tom

Van Wemmel Daan

Pauwels Roger

Lemmens Kevin

0146

0048

0048

0038

DE KLINKAERT

STEPP

STEPP

WILLEBROEK L

2211310

0858348

0004964

0025398

3

5

5

5

7

8

Matthys Johan

Tirez Tom

Lemaire Jonah

Pauwels Roger

Moortgat Dany

Van Wemmel Daan

Van Den Bergh Theo

Lemmens Kevin

Desart Joris

Aerts Sam

Matthys Johan

Lemaire Jonah

Derycke Alexander

Bruggeman Dirk

Tirez Tom

Pauwels Roger

Tirez Tom

Pauwels Roger

Verbruggen Andy

Bruggeman Dirk

6/3 - 4/6 - 10/7

Pauwels Roger

Winnaars
2



Lauwers Bruno

Sanneh Sam

Schrauwen Jelte

Schiettecat Kris

Crab Frank

7057

0190

0071

0146

0219

T.C. MACHELEN

TENNIS 7DE OL

DAVID LLOYD L

DE KLINKAERT

TC DE DREEF E

2145520

0743279

2300044

2211428

0288511

3

3

3

5

3

5

6

D'Hondt Brecht

Kerremans Thomas

De Gruyter Hans

De Roover Matthias

8034

0048

0048

0155

REINAERT-TEN

STEPP

STEPP

T.C. RUGGEVE

0712529

2151115

0737355

0235399

5

5

5

10

3

2

Lauwers Bruno

Schrauwen Jelte

Schiettecat Kris

De Gruyter Hans

D'Hondt Brecht

Kerremans Thomas

Crab Frank

De Roover Matthias

6/2 - 6/1

6/3 - 6/1

6/2 - 6/1

2/6 - 6/4 - 10/8

6/1 - 1/6 - 10/5

Kerremans Thomas

Schiettecat Kris

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/2

2/
Club : 0048 STEPP  Wedstrijdleider : 0049852 De Backer Piet
Tornooi : 202200488 Stepp Tennis Tour - KOMPACT x HECTOR Dubbel Tornooi van 23/09/2022 tot 02/10/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Lozano Cedrik

Van Immerseels Francois

Stevens Tibo

Verbruggen Andy

D'Haen Bert

8164

0190

0205

0146

0219

KTC 2001

TENNIS 7DE OL

K. SCHELLE SP

DE KLINKAERT

TC DE DREEF E

2245484

2067126

0822888

2211676

2196041

10

5

3

5

3

5

6

Nizette Julien

Van Damme Jan

Dehertogh Kurt

Ricchetti Carlo

8136

0048

0048

0190

T.C. TOPSPIN

STEPP

STEPP

TENNIS 7DE OL

2103493

2051008

0080259

0048856

5

10

3

5

3

2

Lozano Cedrik

Stevens Tibo

Verbruggen Andy

Dehertogh Kurt

Nizette Julien

Van Damme Jan

D'Haen Bert

Ricchetti Carlo

D'Hondt Brecht

Schiettecat Kris

Nizette Julien

Verbruggen Andy

Kerremans Thomas

De Roover Matthias

Van Damme Jan

Ricchetti Carlo

Van Damme Jan

Verbruggen Andy

Schiettecat Kris

7/6 (6) - 6/2

Verbruggen Andy

Winnaars
2


